



با حکم دبیرکل بنیاد بین المللی غدیر
عبادی زاده رئیس
نماینده بنیاد بین
المللی غدیر هرمزگان

صفحه ۲

صبح ساحل

روزنامه مردم هرمزگان

رئیس کل دادگستری استان تأکید کرد:



گزارش صبح ساحل از لیگ برتر فوتسال بانوان هرمزگان

کشاورزمیناب، تیپ تکاوران وقشم صدرنشین شدند

هفته دوم لیگ برتر فوتسال بانوان هرمزگان با انجام چهار بازی دنبال شد و یک دیدار به دلیل تعمیرات سالن لغو شد. این مسابقات در سه گروه برگزار خواهد شد که درگروه غرب سه تیم هیات قشم، اسطوره رویدر و مانگرو بندرخمیر، در گروه شرق کشاورز میناب، آزادگان رودان، مکران جاسک و امید مکران

معاون وزیر راه و شهرسازی:

مهم ترین طرح بنادر کشور در بندر شهید رجایی در حال اجراست

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی ایران از امضای توافقنامه تجاری بین ایران، هندوستان و افغانستان خبر داد و گفت، این توافقنامه با هدف بهبود و ارتقاء وضعیت ترانزیت کالا امضا شده است. محمد راستاد یکی از اهداف تحریم های آمریکا علیه ایران را ایجاد موانع بر سر راه تجارت و حمل و نقل دریایی دانست و تصریح

استاندار هرمزگان:

سد سرنی تا پایان سال جاری تکمیل می شود

صفحه ۳

توسط شرکت اویو:

معرفی اولین گوشی که در کمتر از ۳۰ دقیقه شارژ می شود

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی؛

۸۵ درصد زنان دار در معرض ابتلا به بیماری ریوی هستند

صفحه ۹



گزارشی از جاذبه های گردشگری استان؛

هرمزگان مقصد گردشگری ایرانیان

♦ گروه گردشگری:

در نیمه دوم سال، هرمزگان با هوای بهاری و معتدل و جاذبه های دلنشین پذیرای گردشگران از سراسر کشور است.

هرمزگان جزء ۵ استان نخست گردش پذیر در کشور است. سفرهای دریایی، بازار و خانه های بوم گردی از مقاصد اصلی گردشگران در سفر به استان است. هرمزگان ۳۴۰ اثر تاریخی و طبیعی ثبت شده دارد. جاذبه های تجاری جزایر و بازارهای محلی این استان در کنار ۱۴ جزیره زیبا، جنگل های شناور دریایی و خانه های بوم گردی، حال نزار و خسته سفر را از بدن هراسفاری بدر می کند. رضا برونمد مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان می گوید: هرمزگان ۱۷ منطقه نمونه گردشگری ثبت شده در کشور دارد و دو شهر لافت و بندرکنگ نیز با بادیگرهای خاص در حال ثبت میراث جهانی در یونسکو است. صفحه ۱۰



معاون منابع انسانی شرکت فولاد استان:

حفظ اشتغال و عدم تعدیل نیرو سیاست اصلی فولاد هرمزگان است



گروه گزارش //

معاون منابع انسانی شرکت فولاد هرمزگان با بیان اینکه سیاست ما حفظ اشتغال فعلی و عدم تعدیل نیرو است، تصریح کرد: امروزه حدود ۱۴ هزار نفر در استان هرمزگان مستقیماً به فعالیت های فولاد هرمزگان گره خورده و از این لحاظ بیشترین دقت را در پرداخت به موقع حقوق و مزایا با کمترین تأخیر به کار می بریم. کی کاوس ندایی در جمع خبرنگاران، سازمان دهی، راستای تحقق اهداف استراتژیک را مأموریت اصلی منابع انسانی فولاد هرمزگان برشمرد. وی یکی از مهم ترین دستاوردهای فولاد هرمزگان در استان را اشتغالی دانست و عنوان کرد: در مجموعه فولاد هرمزگان و شرکت های پیمانکاری این مجموعه تعداد ۹۲۹ هزار و نفر مشغول به کار هستند که از این تعداد ۷۷ درصد بومی و ماندگار استان هستند. اندی حفظ کرامت و افزایش بهره وری نیروی انسانی را موضوعی ذکر کرد که با پایدار اشتغال گره خورده و این در حالی است که در شرکت فولاد هرمزگان و پیمانکاران این شرکت امنیت شغلی همواره مورد توجه بوده است. وی اضافه کرد: در این راستا با نظارت بر قراردادهای پیمانکاران عزت نیروی انسانی مورد توجه است به نحوی که در یک موضوع قرارداد که نیاز به تامین نیروهای انسانی دارد مجوز تعدیل و اخراج نیروهای قبلی به پیمانکار جدید صادر نخواهد شد. به همین منظور واحدی به نام امور پیمانکاران در معاونت منابع انسانی بر نحوه صحیح اجرای قانون کار و بر تمامی امور پرسنلی پیمانکاران نظارت دارد. معاون منابع انسانی فولاد هرمزگان با اشاره به تعداد عالته کارکنان شاغل در مجموعه فولاد هرمزگان، خاطرنشان کرد: امروزه ۱۴ هزار نفر در استان هرمزگان مستقیماً به فعالیت های فولاد هرمزگان گره خورده و از این لحاظ بیشترین دقت را در پرداخت به موقع حقوق و مزایا با کمترین تأخیر به کار می بریم. وی در خصوص اینکه در فولاد هرمزگان برنامه ای برای جذب نیروی جدید وجود دارد یا خیر، گفت: میزان اشتغال

در صنعت فولاد ایران بسیار بیشتر از استانداردهای جهانی است و این موضوع در فولاد هرمزگان نیز صادق است، سیاست ما در این خصوص حفظ اشتغال فعلی و عدم تعدیل نیرو است. ندایی آینده اشتغال در فولاد استان را بسیار روشن و امیدوارکننده دانست و خاطرنشان کرد: با اجرای طرح ۱۰ میلیون تن فولاد در استان هرمزگان، زمینه اشتغال تعداد زیادی از هرمزگانی ها فراهم خواهد شد. معاون منابع انسانی فولاد هرمزگان وجود نیروی متخصص را یکی از لازمه های جذب نیرو در زمان معین ذکر کرد و افزود: به دانش آموزان دوره متوسطه که علاقه به صنعت فولاد دارند، توصیه کرد در رشته های مرتبط مانند متالورژی برنامه های شخصی تدوین شده است.

معاون منابع انسانی شرکت فولاد هرمزگان با بیان اینکه سیاست ما حفظ اشتغال فعلی و عدم تعدیل نیرو است، تصریح کرد: امروزه حدود ۱۴ هزار نفر در استان هرمزگان مستقیماً به فعالیت های فولاد هرمزگان گره خورده و از این لحاظ بیشترین دقت را در پرداخت به موقع حقوق و مزایا با کمترین تأخیر به کار می بریم. وی در خصوص اینکه در فولاد هرمزگان برنامه ای برای جذب نیروی جدید وجود دارد یا خیر، گفت: میزان اشتغال

صیادان هرمزگانی در اولویت صدور مجوز صید

در ادامه روند پیگیری مصوبات سفر ریاست قوه قضائیه به استان هرمزگان نشست هم اندیشی رئیس کل دادگستری استان با مدیر کل شیلات و کارشناسان این حوزه برگزار شد.

در جریان این نشست، علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تأکید کرد: با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضائیه بر حل مشکلات صیادان هرمزگانی، فعال کردن اقتصاد دریا به سمت کاهش بیکاری از طریق تسهیل صدور مجوز صید برای متقاضیان با اولویت صیادان بومی در دستور کار ویژه دستگاه قضایی استان هرمزگان قرار دارد.

وی همچنین بر لزوم نظارت دقیق در خصوص نحوه صدور مجوزهای صید به ویژه به صورت ترال، برخورد با موارد تخلف، رفع جلاء های قانونی و صیانت از محیط زیست دریا تأکید کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد: افرادی که در این استان با شرایط اقلیمی و آب و هوای خاص زندگی می کنند حق دارند از منافع اقتصادی و موهبت دریا بهره مند شوند و در این راستا تسهیل روند صیادی برای ماهیگیران بومی با هدف ایجاد اشتغال گامی بلند و اقدامی مؤثر در این زمینه خواهد بود. صالحی همچنین بر اتخاذ تدابیر مناسب و تعیین سازو کارهای انرژیک به منظور تشدید نظارت ها توسط دستگاه قضایی استان هرمزگان و دستگاه های ناظر بر نحوه صدور مجوزهای صیادی تأکید کرد.

در ادامه این نشست، محسن یکتاپور مدیرکل شیلات استان هرمزگان نیز با اعلام اینکه افزایش دمای حرارت آب و تغییر اکوسیستم در پهنه خلیج فارس موجب کوچ گسترده آبزیان از این حوزه و دور شدن آنها از تیر رس صیادان گردیده است این موضوع را از جمله مهمترین عوامل کاهش ذخایر صید در هرمزگان برشمرد. مدیر کل شیلات استان هرمزگان همچنین بر آمادگی کامل شیلات هرمزگان به منظور همکاری مؤثر در جهت رفع موانع موجود و تسهیل نظارت قضایی با هدف تحقق خواست و اراده ریاست قوه قضائیه در راستای حل مشکلات صیادان هرمزگانی تأکید کرد.

تکذیب حذف آموزش زبان انگلیسی در مدارس

خبر حذف آموزش زبان انگلیسی در مدارس را تکذیب می کنیم و آنچه در طرح مجلس آمده آموزش سایر زبان های خارجی در کنار انگلیسی است. میرحاجات میرزاده با تأکید بر اینکه مجلس در پی حذف تدریس زبان انگلیسی در مدارس نیست، افزود: هدف طرح تهیه شده تعدادی از نمایندگان، رفع انحصار از تدریس زبان انگلیسی و دادن فرصت به سایر زبان ها برای تدریس در مدارس است. وی اضافه کرد: عنوان این طرح، حذف زبان انگلیسی نیست بلکه عنوان آن رفع انحصار از تدریس زبان انگلیسی در مدارس است لذا این تعبیر که نمایندگان امضاکننده به دنبال حذف زبان انگلیسی هستند، درست نیست. میرزاده تأکید کرد: امضاکنندگان این طرح با اهداف گوناگونی همچون بیان دیدگاه های خود در طرح، از امضا کرده اند پس باز هم تأکید می کنم که مخالف تدریس زبان انگلیسی در مدارس نیستیم. وی خاطرنشان کرد: ما با بسیاری از کشورها مرادوات اقتصادی و فرهنگی داریم، اما مردم ما آشنایی کامل به زبان این کشورها را ندارند. میرزاده گفت: در این طرح ما به دانش آموزان حق انتخاب دادیم تا براساس نیازشان یک زبان خارجی را آموزش ببینند. ۵۷ نامیده مجلس شورای اسلامی چند روز پیش طرح یک فوریتی با عنوان رفع انحصار از زبان انگلیسی در نظام آموزش همگانی کشور را به هیأت رئیسه مجلس ارسال کردند.

خبر اختصاصی

خبر اختصاصی

SKS
South Kaveh Steel Co.

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش
(سهامی عام)
تمدید آگهی مزایده عمومی
فروش اموال مازاد بر نیاز شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)
این شرکت در نظر دارد اموال مازاد بر نیاز و ضایعاتی خود شامل:
۱- مخلوط نرمه گندله و لجن آهن اسفنجی (مزایده شماره ۰۰۰۰۰-۰۰۰۰-۲۳-۰۶-۱۳۹۸)
۲- نرمه آهن اسفنجی (مزایده شماره ۰۰۰۰۰-۰۰۰۰-۲۳-۰۶-۱۳۹۸)
را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس www.skscsco.ir مراجعه و جهت هماهنگی بازدید و کسب اطلاعات بیشتر تا مورخ ۹۸/۰۷/۳۰ با شماره تلفن های ۰۷۶-۳۳۵۲۰۴۶۴ و ۰۷۶-۳۳۵۲۰۴۶۴ داخلی ۶۶۲۲ و ۸۸۳۷۱۶۲۱ و ۰۲۱-۸۸۳۷۱۱۴۶ داخلی ۲۱۴۴ تماس حاصل فرمایند. (۹۸/۲۵)

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

گروه هتل های هما
Homa Hotel Group

آگهی مزایده عمومی
شماره مزایده ۹۸ / ۲۱

گروه هتل های هما در نظر دارد نسبت به فروش اموال واجناس اسقاط ومستعمل ازقبیل ملزومات هتلی وهمچنین چپلر ، برج خنک کننده ودیگ بخار و هتل هما بندرعباس تحت شرایط مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید.
متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی حداکثر به مدت ۱۰ روز کاری درساعت اداری جهت کسب اطلاعات لازم وبازدید اقلام مذکور ودربافت فرم شرایط شرکت درمزایده به واحد تدارکات هتل هما بندرعباس واقع در بندرعباس - بلوار پاسداران - خیابان معراج مراجعه فرمایند.
گروه در رد یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
گروه هتل های هما

P.G.S.E.Z
نوبت دوم

آگهی ارزیابی کیشی مزایده شماره ۹۸/۱
بهره برداری از پایانه مکانیزه و تاسیسات، تخلیه، بارگیری و انتقال مواد فله معدنی
تعمیرات و نوسازی و توسعه زیرساخت های منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس
۱- نام کارفرما: **شرکت منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس** به نیابت از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
۲- نشانی کارفرما: **بندر عباس - کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید رجائی جنب پاسگاه نیروی انتظامی خونسرخ - تلفن ۰۷۶۳۳۵۹۲۲۰۱**
۳- موضوع: **بهره برداری از پایانه مکانیزه، تخلیه، بارگیری و انتقال مواد فله معدنی، تعمیرات و نوسازی و توسعه زیر ساخت های منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس**
۴- قیمت اسناد و شماره حساب: **ارائه فیش واریزی به مبلغ ۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۷۶۳۳۵۹۲۲۰۱ IR ۱۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۰۱۰۸۸۶۰۴۰۳۱۰۷ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ، شناسه حساب ۴۰۰۱۰۸۸ ، اسناد مزایده را دریافت نمایند.**
۵- مهلت فروش اسناد: **از تاریخ ۹۸/۷/۲۰ لغایت پایان وقت اداری ۹۸/۷/۲۸**
۶- مهلت تحویل اسناد: **مهلت تکمیل و تحویل اسناد حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۸/۸/۲۸**
۷- مکان دریافت و تحویل اسناد: **بندر عباس - کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید رجائی جنب پاسگاه نیروی انتظامی خونسرخ - دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس**
۸- نشانی سایت شرکت: **www.PGSEZ.ir**
روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس
شناسه آگهی ۶۲۷۲۰۵